3 10 SERVICIO DE LAVADO CAMIONETA LKN379 01-04-
2024 Unid 19% 1 25,000.00 $25,000.00

4 11 SERVICIO DE LAVADO CAMIONETA LKN379 26-03-
2024 Unid 19% 1 25,000.00 $25,000.00

Total ítems:4

Sub Total $100,000.00
I.V.A $19,000.00
Total Factura $119,000.00

Son: CIENTO DIEZ Y NUEVE MIL PESOS M/L
Forma de pago:Crédito , Plazo: 2024/04/13
SERVICIO DE LAVADO CAMIONETA LKN379

Resolución facturación No. 18764064205597 del 2024/01/23 al 2025/01/23, consecutivos autorizados del GE1440 al GE2000

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008).